


                              


    



    
    
    
        
    

    


    


    
        
    
    
        
            

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                


                
                    
                    
                

            
        
    



        

        


    






    
                        
            


    
    
        	
                        
                            	    
	    Nákup bez obav 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Bezproblémové doručení 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Instalace 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Odvoz starého spotřebiče 

                        
                    


    




    	
                
                    Zavolejte nám
                
            
	
                    
                        
                        Najít prodejce
                    
                
	

                
                    Přihlásit se
                
            





            


       


        
            
    
        
                    	
                        
                            	    
	    Nákup bez obav 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Bezproblémové doručení 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Instalace 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Odvoz starého spotřebiče 

                        
                    





        



    Menu
    
        

    

        

        
            
    
        

    

        

        
                
                    Vyhledat
                    
                

            
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

            
        
    


        





    
        
            
        
    



    
         

        
            
    
        

    

        

    


    
        	
                
                    Spotřebiče & e-shop
                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                 Zpět 
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Vaření
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Mytí nádobí
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Chladničky & Mrazničky
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Vinotéky
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Péče o prádlo
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Vysavače
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Čistý vzduch
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Malé kuchyňské spotřebiče
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Příslušenství
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                    
                                        

                                    




    
        [image: Man vacuuming carpet]
    
    Tyčový vysavač 800  - Výkonný a univerzální pomocník

    Zjistit více




    
        [image: Man vacuuming carpet]
    
    Tyčový vysavač 800  - Výkonný a univerzální pomocník

    Zjistit více

                                

                            

                            




    
        [image: Kitchen]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o vaření
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Trouby
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Varné desky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Odsavače
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Mikrovlnné trouby
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sporáky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Kompaktní vestavná řada
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Vakuovací zařízení
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Ohřevné zásuvky
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Kitchen]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Open dishwasher]
    
    ComfortLift®, první zvedací koš

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o mytí
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Myčky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Open dishwasher]
    
    ComfortLift®, první zvedací koš

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Woman in kitchen with open fridge in background]
    
    Naše nové chladničky kombinované s mrazákem jsou navržené tak, aby chránily to, co je důležité - vaše potraviny, vaše zdraví a planetu

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o chlazení
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Chladničky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Chladničky s mrazákem
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Mrazničky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Woman in kitchen with open fridge in background]
    
    Naše nové chladničky kombinované s mrazákem jsou navržené tak, aby chránily to, co je důležité - vaše potraviny, vaše zdraví a planetu

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Vinotéky pod kuchyňskou linku]
    
    Perfect Shelving. Flexibilita pro Vaše vína.

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vinotéky
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Vinotéky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                




    
        [image: Vinotéky pod kuchyňskou linku]
    
    Perfect Shelving. Flexibilita pro Vaše vína.

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Pračka Electrolux]
    
    Prodlužte dvojnásobně život svému oblečení s polovičním dopadem na životní prostředí

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o péči o prádlo
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sušičky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Pračky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Pračky se sušičkou
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Žehličky
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Napařovače oděvů
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Parní stanice
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Pračka Electrolux]
    
    Prodlužte dvojnásobně život svému oblečení s polovičním dopadem na životní prostředí

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Vysavače]
    
    Jak vybrat správný vysavač

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vysavače
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sáčkové vysavače
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Tyčové vysavače
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Tyčové vysavače Wet&Dry
                                                        


                                                            
                                                                Novinka
                                                            


                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Bezsáčkové vysavače
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Robotické vysavače
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Vysavače]
    
    Jak vybrat správný vysavač

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Čistička vzduchu Electrolux]
    
    Univerzální čištění, které se přizpůsobí vašemu každodennímu životu

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o čištění vzduchu
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Čističky vzduchu
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Klimatizace
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Čistička vzduchu Electrolux]
    
    Univerzální čištění, které se přizpůsobí vašemu každodennímu životu

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Man vacuuming carpet]
    
    Tyčový vysavač 800  - Výkonný a univerzální pomocník

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Malé kuchyňské spotřebiče
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Fritézy
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Kávovary
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Rychlovarné konvice
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Kuchyňské roboty
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Grily
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Stolní mixéry
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Tyčové mixéry
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Ruční šlehače
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Topinkovače
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Man vacuuming carpet]
    
    Tyčový vysavač 800  - Výkonný a univerzální pomocník

    Zjistit více

                                    

                                




    
        [image: Man vacuuming carpet]
    
    Tyčový vysavač 800  - Výkonný a univerzální pomocník

    Zjistit více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Příslušenství
                                            


                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k vaření
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství pro kávovary
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k mytí
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k chlazení
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k péči o prádlo
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k vysavačům
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k čističkám vzduchu
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k malým kuchyňským spotřebičům
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Filtry ke kávovarům
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Man vacuuming carpet]
    
    Tyčový vysavač 800  - Výkonný a univerzální pomocník

    Zjistit více

                                    

                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled trub
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trouby
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 900 SteamPro

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 900 SteamPro

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled varných desek
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Indukční varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinované varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové varné desky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Je to vaše kuchyň, navrhněte si ji podle svých představ

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Je to vaše kuchyň, navrhněte si ji podle svých představ

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled odsavačů
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Integrované odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Komínové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ostrůvkové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood® automaticky upravuje nastavení digestoře

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood® automaticky upravuje nastavení digestoře

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sporáků
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické sporáky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové sporáky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled kompaktní vestavná řada
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné automaty na espresso
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mikrovlnné trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled trub
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trouby
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 900 SteamPro

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 900 SteamPro

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled varných desek
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Indukční varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinované varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové varné desky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Je to vaše kuchyň, navrhněte si ji podle svých představ

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Je to vaše kuchyň, navrhněte si ji podle svých představ

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled odsavačů
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Integrované odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Komínové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ostrůvkové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood® automaticky upravuje nastavení digestoře

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood® automaticky upravuje nastavení digestoře

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sporáků
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické sporáky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové sporáky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled kompaktní vestavná řada
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné automaty na espresso
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mikrovlnné trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled myček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící kompaktní myčky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            600 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            600 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled myček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící kompaktní myčky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            600 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            600 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            V chladničce Cooling 360° je vychlazený každý kout 

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            V chladničce Cooling 360° je vychlazený každý kout 

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            700 GreenZone - centrum zdravé výživy.

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            700 GreenZone - centrum zdravé výživy.

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled mrazniček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            No Frost udržuje mrazničku bez ledu

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            No Frost udržuje mrazničku bez ledu

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            V chladničce Cooling 360° je vychlazený každý kout 

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            V chladničce Cooling 360° je vychlazený každý kout 

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček s mrazákem
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            700 GreenZone - centrum zdravé výživy.

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            700 GreenZone - centrum zdravé výživy.

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled mrazniček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            No Frost udržuje mrazničku bez ledu

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            No Frost udržuje mrazničku bez ledu

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky: Přehled
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní vinotéky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky pod kuchyňskou linku
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky: Přehled
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní vinotéky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky pod kuchyňskou linku
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sušiček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kondenzační sušičky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sušičky s tepelným čerpadlem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            800 Delicate Care - Chraňte svůj styl

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            800 Delicate Care - Chraňte svůj styl

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky hluboké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky úzké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky vrchem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Program UltraWash - účinné praní při 30 °C, úspora 30 % energie

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Program UltraWash - účinné praní při 30 °C, úspora 30 % energie

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sušiček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kondenzační sušičky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sušičky s tepelným čerpadlem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            800 Delicate Care - Chraňte svůj styl

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            800 Delicate Care - Chraňte svůj styl

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky hluboké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky úzké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky vrchem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Program UltraWash - účinné praní při 30 °C, úspora 30 % energie

            Zjistit více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Program UltraWash - účinné praní při 30 °C, úspora 30 % energie

            Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček se sušičkou
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sáčkových vysavačů
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sáčkový vysavač
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Vysavač 600 Clean sáčkový]
        
        
        Průvodce nákupem sáčkových vysavačů

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Vysavač 600 Clean sáčkový]
        
        
        Průvodce nákupem sáčkových vysavačů

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled tyčových vysavačů
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tyčové vysavače
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Electrolux 600]
        
        
        Průvodce nákupem tyčových vysavačů

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Electrolux 600]
        
        
        Průvodce nákupem tyčových vysavačů

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled tyčových vysavačů Wet&Dry
                                                            


                                                                
                                                                    Novinka
                                                                


                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tyčový vysavač Wet&Dry
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Tyčový vysavač 800 Wet&Dry]
        
        
        Průvodce nákupem vysavače Wet&Dry

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Tyčový vysavač 800 Wet&Dry]
        
        
        Průvodce nákupem vysavače Wet&Dry

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled bezsáčkových vysavačů
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bezsáčkový vysavač
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Vysavač Clean 600]
        
        
        Průvodce nákupem bezsáčkových vysavačů

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Vysavač Clean 600]
        
        
        Průvodce nákupem bezsáčkových vysavačů

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sáčkových vysavačů
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sáčkový vysavač
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Vysavač 600 Clean sáčkový]
        
        
        Průvodce nákupem sáčkových vysavačů

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Vysavač 600 Clean sáčkový]
        
        
        Průvodce nákupem sáčkových vysavačů

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled tyčových vysavačů
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tyčové vysavače
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Electrolux 600]
        
        
        Průvodce nákupem tyčových vysavačů

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Electrolux 600]
        
        
        Průvodce nákupem tyčových vysavačů

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled tyčových vysavačů Wet&Dry
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tyčový vysavač Wet&Dry
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Tyčový vysavač 800 Wet&Dry]
        
        
        Průvodce nákupem vysavače Wet&Dry

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Tyčový vysavač 800 Wet&Dry]
        
        
        Průvodce nákupem vysavače Wet&Dry

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled bezsáčkových vysavačů
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bezsáčkový vysavač
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Vysavač Clean 600]
        
        
        Průvodce nákupem bezsáčkových vysavačů

        Zjistit více
    



    
        
            [image: Vysavač Clean 600]
        
        
        Průvodce nákupem bezsáčkových vysavačů

        Zjistit více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství pro kávovary
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vodní filtr do kávovaru
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství pro kávovary
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vodní filtr do kávovaru
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                        

                    

                

        
	
                
                     Náhradní díly & e-shop
                
        
	
            
                Nabídky a akce
            
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                         Zpět 
                    
                

                
                    
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Jarní úklid bez starostí

                                        

                                        Malé domácí spotřebiče pro čistou a zdravou domácnost nyní koupíte až o 30 % levněji. Nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2024.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Kurzy vaření

                                        

                                        Objevte všechny funkce parní trouby pod vedením profesionálních kuchařů. Kurz vaření v ceně 3000 Kč získáte k nákupu trouby SteamPro či SteamBoost zdarma!

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Další výhodné nabídky

                                        

                                        Využijte speciální nabídky a akce, které jsme si pro vás připravili, a získejte k novému spotřebiči zajímavý dárek, exkluzivní bonus či prodlouženou záruku.

                                    
                                

                    


                    
                            
                                
                                    
                                        

                                    
                                    
                                        Jarní úklid bez starostí

                                    

                                    Malé domácí spotřebiče pro čistou a zdravou domácnost nyní koupíte až o 30 % levněji. Nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2024.

                                
                            

                    

                        
                            
                                
                                    Nabídky a akce
                                

                                	
                                                    
                                                        Kurzy vaření
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Další výhodné nabídky
                                                    
                                                


                            

                        

                

            

            
                
                    
                
            

        

    


        	
            
                Inspirace
            
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                         Zpět 
                    
                

                
                    
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Intuitivní vaření

                                        

                                        Zjednodušte si život a nechte se vést naší novou řadou intuitivních spotřebičů.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Recepty

                                        

                                        Inspirujte se našimi recepty.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Vychutnávejte si život

                                        

                                        Trocha kreativity změní vše. Tvořte v kuchyni nejen jídlo, ale také zážitky a vzpomínky.

                                    
                                

                    


                    
                            
                                
                                    
                                        

                                    
                                    
                                        Intuitivní vaření

                                    

                                    Zjednodušte si život a nechte se vést naší novou řadou intuitivních spotřebičů.

                                
                            

                    

                        
                            
                                
                                    Inspirace
                                

                                	
                                                    
                                                        Chytře připojená domácnost
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Více než čisté prádlo
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skvělé domácí útočiště
                                                    
                                                


                            

                        

                        
                            
                                
                                    Inspirace
                                

                                	
                                                    
                                                        Recepty
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vychutnávejte si život
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Chytře připojená domácnost
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Více než čisté prádlo
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skvělé domácí útočiště
                                                    
                                                


                            

                        

                

            

            
                
                    
                
            

        

    
	
                
                    Registrace spotřebičů
                
        
	
                
                    Servis a podpora
                
        



        
	
                
                    
                    Najít prodejce
                
            
	
            
                Zavolejte nám
            
        
	
                
                    Přihlásit se
                
        



    




    
        
            

            
        

    


    
            
                 Vyhledat
                
                  
            

        

    


                
                    Vyhledat
                    
                        
                    
                
        
    




    
        
        	
                        
                            Electrolux
                        
                    

	
                        
                            Malé kuchyňské spotřebiče
                        
                    

	
                        
                            Stolní mixéry
                        
                    








        

            



                

        

    

        
            



    
        
            
                
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                        
                            
                                
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]                                
                            
                                

                        
                

                

            

            
                
            
            
                
            
        



        
            
                
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                        
                            [image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]
                        
                

            

                
                    
                
                
                    
                
        

    

    Klepněte pro zvětšení

    
        
        
    


            

        

        
            
                    
                        ESB2500

                        Stolní mixér PerfektMix

                    


                    
                        
                            
                                        
                                            



                
                    Barva

                     

                    Nerezová ocel

                

                
                    Průměrný příkon (W)

                     

                    300

                

                
                    Max. příkon (W)

                     

                    0

                

                
                    Pulzní tlačítko

                     

                    Ano

                

                
                    Objem nádoby (l)

                     

                    0.6

                

                
                    Výška (mm)

                     

                    397

                

                
                    Šířka (mm)

                     

                    128

                

                
                    Hloubka (mm)

                     

                    128

                


                                            
                                        
                                        
                                            


	
			
				Dokumenty k produktu

					
			
						
		

				
					Technické specifikace
							
Stáhnout PDF		

				

			
		
	
			
						
		

				
					Návod k použití
							
Stáhnout PDF		

				

			
		


			

	






                                            
                                        
                                        
                                        
                            
                        
                    

            

            
                
                    
                        
                            
    
            

    
        
            
                5
            
        

            
5(255)            

    

            
    


                        
                    

                

                


                
                        
                            

                        

                




                    
                        
                            
                                
                                                    

                                                
                            
                        

                    

                    


                    
                            


                            


                    



            


        


    







    
        
            
                        
                            



                
                    Barva

                     

                    Nerezová ocel

                

                
                    Průměrný příkon (W)

                     

                    300

                

                
                    Max. příkon (W)

                     

                    0

                

                
                    Pulzní tlačítko

                     

                    Ano

                

                
                    Objem nádoby (l)

                     

                    0.6

                

                
                    Výška (mm)

                     

                    397

                

                
                    Šířka (mm)

                     

                    128

                

                
                    Hloubka (mm)

                     

                    128

                


                            
                            
                                


                            
                        
                        
                            




    
    





	
			
				Dokumenty k produktu

					
			
						
		

				
					Technické specifikace
							
Stáhnout PDF		

				

			
		
	
			
						
		

				
					Návod k použití
							
Stáhnout PDF		

				

			
		


			

	








    
        
            
                
            

        
    
                            
                            
                                


                            
                        
                        
                            
                                


                            
                        
            
            
                


            
        
    

            
                Detaily produktu


                
                    



Plastová lahev je zcela bez obsahu bisfenolu A a neabsorbuje žádnou chuť ani zápach. Má pevný úchop i praktickou velikost, takže se pohodlně vejde do vaší tašky či batohu. Díky použitému plastu Tritan je lahev odolná proti otřesům a nárazům. Tritan je ochranná známka společnosti Eastman. 

                

            




    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            Navigace

                        

                            
                            

                    

                

                
                    	
            Galerie
        
	
            Detaily
        
	
            Benefity
        
	
            Otázky & Recenze 
            Otázky
            Recenze
            
        
	
            Další výrobky
        
	
            Podpora
        


                

            

            
	            
			            
            
                Koupit nyní
            
                
                    Najít prodejce
                
			            

	            

            

        

    





            
                





    
        Benefity

        


    
    
        
            	    
	        
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]	        

	    


            	    
	        
	                
	                    Zapojte celou rodinu

	                

	
	                
	                    
K vašemu sportovnímu mixéru ESB2500 jsou dodávány 2 lahve s víčkem. Další lahve lze dokoupit samostatně, takže každý člen rodiny může mít svoji vlastní. Označte si svou lahev jménem a už si ji nespletete s jinou. Pro každého člena domácnosti jednu lahev, stejně jako zubní kartáček.

	                

	
	
	
	        

	    


        

    







    
    
        
            	    
	        
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]	        

	    


            	    
	        
	                
	                    Snadné použití

	                

	
	                
	                    
Příprava lahodného koktejlu nezabere se sportovním mixérem ESB2500 skoro žádný čas ani snahu. Stačí vložit zvolené přísady, vložit vyjímatelné nože, nasadit lahev na jednotku mixéru a stisknout pulzní tlačítko. Lahev se snadno používá i čistí a díky náustku, který funguje také jako víčko, ji lze brát všude s sebou.

	                

	
	
	
	        

	    


        

    







    
    
        
            	    
	        
[image: Electrolux - Stolní mixér - ESB2500]	        

	    


            	    
	        
	                
	                    Bezpečný mixér

	                

	
	                
	                    
Díky čtyřem přísavným držákům na spodní straně mixér během používání pevně stojí. Mixér z nerezové oceli je vybaven pulzní funkcí, která funguje stejně jako tlačítko zapnutí a vypnutí; když spuštěné tlačítko uvolníte, mixér přestane pracovat. Čtyři nože mixéru lze také vyjmout a snadno se čistí.

	                

	
	
	
	        

	    


        

    





        
    

            

            
                

    
        

    





            


            



    
        
        
    



            
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                        

                                                        

                                                    

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                        

                                                        

                                                    

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                        

                                                        

                                                    

                                                

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        

                                                        

                                                        

                                                    

                                                

                                            
                                    

                                

                            

                        

                    
                

            

            

        
            
                
                    
                

            



    
        
            Podpora

        

        


    

        
            Věděli jste, že drobné potíže můžete vyřešit i bez objednávání servisu? Začněte tím, že níže vyberete problém, se kterým se potýkáte. 
        


            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            Návrhy pro vyhledávání

                            Doporučení k vyhledávání

                        
                    
                    
                        Nic jsme nenašli
                    


                    
                        Zobrazit všechny výsledky hledání na stránce podpory
                    
                

            

    




    







  
    Vlastníte již tento výrobek?

    
Zaregistrujte své výrobky v MyElectrolux a najděte vše, co potřebujete, na jednom místě.

	Snadný přístup k servisu a podpoře
	Snadný přístup k uživatelským příručkám a průvodcům
	Speciální nabídky a slevy



        
          Připojte se k MyElectrolux
          
        
        
          Náhradní díly a příslušenství
          
        
        
          Podpora
          
        
  

  
    [image: woman on couch with mobile phone]
  





    

    

        
            

            

            

        


        
            
                

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            


            
                

            


            
                

            

        

    



    





    
    



    
        
            













    
    








        
    


        


        
            

    


    
        
            
                    [image: Electrolux]
                
                    
                        navigateToTop
                
            

        

    




    
        
            



    Kontakty a Podpora

    

	
	
	
                Kontakt
            
	
                Odběr newsletteru
            
	
                Facebook 🡕
            
	
                Instagram 🡕
            
	
                Youtube 🡕
            
	
                Zákaznická podpora
            
	
                Návody k použití
            
	
                Vysavače – Softwarová aktualizace přes USB
            
	
                Katalogy ke stažení
            
	
                Záruka
            
	
                Online prodejci
            









    O nás

    

	
	
	
                Electrolux ve světě 🡕
            
	
                Finanční informace 🡕
            
	
                Udržitelnost 🡕
            
	
                Práce v Electroluxu 🡕
            
	
                O nás
            
	
                Electrolux pomáhá
            









    Electrolux ČR

    

	
	
	
                Probíhající akce
            
	
                Registrace spotřebičů
            
	
                Napište recenzi a vyhrajte
            
	
                Recepty
            
	
                Kurzy vaření
            
	
                Oceněné produkty
            
	
                Divize pro profesionály 🡕
            
	
                Pro média 🡕
            
	
                FAQ
            









    Objevte Electrolux

    

	
	
	
                Parní trouby
            
	
                Trouby s funkcí SteamBake
            
	
                Sporáky s funkcí SteamBake
            
	
                Indukční varné desky
            
	
                Chlazení
            
	
                Odsavače par
            
	
                Myčky nádobí
            
	
                Malé spotřebiče
            
	
                Pračky
            
	
                Sušičky
            
	
                Pračky se sušičkou
            
	
                Vysavače
            
	
                Vysavače Wet & Dry
            
	
                Tyčové vysavače
            
	
                Tiché vysavače
            
	
                Robotické vysavače
            
	
                Čističky vzduchu
            









    Průvodce nákupem

    

	
	
	
                Trouby
            
	
                Varné desky
            
	
                Odsavače
            
	
                Myčky
            
	
                Chladničky s mrazákem
            
	
                Vysavače
            
	
                Vysavače Wet & Dry
            









    Nákup na electrolux.cz

    

	
	
	
                Nákup bez obav
            
	
                Doprava a služby
            
	
                Často kladené dotazy
            
	
                Obchodní podmínky
            






            

        

    






    
        

                

        

        


	
            
                Podmínky a ustanovení
            
        
	
            
                Zásady ochrany osobních údajů
            
        
	
            
                Oznámení o souborech cookie
            
        
	
            
                Rámcová pojistná smlouva
            
        



    



        


    
    

    
        
            
                
            
            
            

        

    




    



    

    

    


    

        





    

    

    

    

    


    
    
        
        
            
        

    


    
        
            
            

        

        
            
            
            
                
            

        

    




    
    





    


        

